[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  21.10.2013 № 1518
2

О внесении изменений в городскую целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» в городском округе Отрадный Самарской области на 2012-2016 годы
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями Федерального закона от 07.05.2013 №104- ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного законодательства», постановления Правительства Самарской области от 20.09.2013 №498 «О разработке и реализации государственных программ в Самарской области», Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в городскую целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» в городском округе Отрадный Самарской области на 2012-2016 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 12.04.2012 № 488, следующие изменения:

в паспорте Программы и далее по тексту Программы слова «городская целевая  программа» заменить словами «муниципальная программа» в соответствующем числе и падеже.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Администрации городского
округа Отрадный
Самарской области                                                        А.А.Мязин
[image: image1.png]